
2024年 4月

書店・生協各位
丸善出版（株）　営業部

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立て
を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、丸善出版（株）発行の下記書籍の販売を終了させていただくこととなりました。
引き上げをさせていただきます。以下の書籍をお持ちの書店様は、下記返品承諾書を
添付の上、至急（2024年6月末日まで弊社着）取次店経由にてご返品ください。
お手数をおかけし大変恐縮に存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
　 敬具

[お問い合わせ先]    　丸善出版（株） 営業部 販売グループ　原
〒101-0051東京都千代田区神田神保町2-17神田神保町ビル
電話 (03)3512-3256 

　　貴店番線印

ISBN 書       名 本体価格 冊数

978-4-621-08200-3 コトラー　ソーシャル・マーケティング
貧困に克つ7つの視点と10の戦略的取り組み

3,500

978-4-621-08224-9 世界に通じる科学英語論文の書き方
執筆・投稿・査読・発表

2,500

978-4-621-08239-3
現代建築家20人が語る

いま、建築にできること 2,300

978-4-621-08274-4
おもしろいように伝わる！

科学英語表現19のツボ 2,600

978-4-621-08387-1 科学・技術・倫理百科事典 200,000

978-4-621-08400-7 有機農業と遺伝子組換え食品 2,600

978-4-621-08503-5
リッピンコットシリーズ

イラストレイテッド細胞分子生物学 5,200

978-4-621-08559-2 障害百科事典 200,000

上記書籍は、返品を承諾致します。

　丸善出版（株） 営業部 販売グループ　原

  返品承諾書　（発行：丸善出版）

丸善出版（株）発行書籍　ご返品についてのお願い

［期限以降は返品入帳いたしませんので、ご注意ください。］

*返品期限:2024年6月末日まで

*商品に番線印を押印した返品承諾書（本紙）を付けて取次店経由にてお返しください。


